dentis itaque absonum (a), & omni (b) rationi contrarium tantæ præsumptionis (c) excessum, nec volentes incorrectum relinquere (d): f. t. per A. f. pr. m. qua. [e] si qui Archidiaconi sunt (f) in Episcopatu tuo (g), qui tali modo ecclesias occupant, vel occupatas detinent (h), ipsos ad eas (i) dimittendas omni oc. & ap. ces. (k) ecclesiastica censura (l) compellas, & easdem ecclesias personis idoneis, & honestis (m) ordinibus (n), & præfatos (o) Archidiaconos pro tanta præsumptione debita cures animadversione punire (p).

CAPUT IV.

Idem Burdegalen. Archiepiscopo (q).

De præb.
cap. 14.

Praterea de Archid. G. (r) qui in tua (s), & Tolosana (t) ecclesia Archidiaconus fit constitutus [u], in utraque (x) ecclesia regu-

lariter [y] professus, collectis illis [z], quæ in Archidiaconatu ecclesiæ tuæ (aa) colligere potest, præter conscientiam tuam, Tolosam regreditur (bb), & ibi per annum, vel eo (cc) amplius moratur: prudentiæ (dd) tuæ significamus, ut [ee] eundem G. (ff) si res ita se haber (gg), altero, quem maluerit Archidiaconatu oc. & ap. ces. (hh) facias esse contentum.

TITULUS XXVIII.

DE PRIVILEGIIS, ET EGRESSIBUS (i)
PRIVILEGIATORUM [ii].

CAPUT I.

Leo Papa (kk).

Episcopalia gubernacula, non nisi majoribus (ll) populis, & frequentioribus civitatibus oportet [mm] præsidere, ne honor [nn], cui

De privil.
c. 1.

(1) Excessibus, Gregor. IX.

a Sic etiam Cont. Nos attendentes absonum esse, concil. plenius. b Sic etiam Cont. atque omni, concil.

c Vox tantæ, non est in concil. est in Contiano libro. d Sic etiam Cont. relinqui, concil. incorruptum pro incorrectum, duo Tarracon. non optime. e Fraternalitati tuæ &c. quatenus, concil. vox pr. a Contio est ommissa. Mandamus quatenus, Raimund. f Sint, concil. tui sunt, unus Tarrac. eos qui, Raim. & Cont. aliis ommissis.

g Vox tuo, in vet. Tarracon. non est: est in concil. h Sic etiam Raimundus; occupent, & occupatas detineant, concil. i Sic etiam in concil. vox ipsos, non est in duobus veteribus Gregor. ad easdem, Cont. & alii tertia voce ommissa. k Omni occasione, & appellatione cessante, concil. apertius: omittunt hæc Raimund. & Cont. l Sic etiam Raimund. districtione, Barcin. & concil. m Sic in concil. de personis honestis, Raim.

n Sic in concil. & in vet. Gregor. ordinans; alter vetus, & Cont. & alii. o Sic in conc. & in vet. Gregor. vox & omittitur in altero veteri, & apud Contium, & alios. p Sic etiam Raim. cures pro voce cures, tres Tarr. sed unus mutat in id, quod edidimus; animadversione punire cures, concil.